UBND XÃ SƠN HÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS SƠN BAO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]           Số:         /BC-TH&THCS
	                                        Sơn Hà,ngày 27 tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO KẾT QUẢ THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP
GIÁO VIÊN MẦM NON, PHỔ THÔNG GIAI ĐOẠN 2016-2025
(Kèm theo Công văn số             /SGDĐT-TCCB ngày     /11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

1. Thông tin về việc thăng hạng chức danh nghề nghiệp (CDNN) giáo viên mầm non, phổ thông giai đoạn 2016-2025
1.1. Về phân cấp tổ chức thăng hạng CDNN tại địa phương
Tổ chức thi thăng hạng giáo viên do Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tổ chức
1.2. Về kết quả thăng hạng
	STT các đợt
	Thời gian tổ chức (từ tháng/ năm đến tháng/năm)
	Số lượng giáo viên được thăng hạng CDNN từ hạng IV lên hạng III
	Số lượng giáo viên được thăng hạng CDNN từ hạng III lên hạng II
	Số lượng giáo viên được thăng hạng CDNN từ hạng II lên hạng I

	Tổng số
	Mầm non
	Tiểu học
	Tổng số
	Mầm non
	Tiểu học
	THCS
	THPT
	GDTX
	Tổng số
	Mầm non
	Tiểu học
	THCS
	THPT
	GDTX

	1
	2016-2023
	13
	0
	13
	6
	0
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Khó khăn, vướng mắc: Hiện tại trường còn 1 viên chức chưa chuyển từ hạng II (cũ), mã ngạch V.03.07 sang hạng II (mới), mã ngạch V.07.03.28. Lý do: Nhà trường đã có hồ sơ đầy đủ gửi Phòng Nội vụ huyện Sơn Hà vào tháng 5/2025
3. Đề xuất, kiến nghị (nếu có)
           Trường TH&THCS Sơn Bao có tổng số 54 cán bộ, giáo viên. Trong đó: 19 cán bộ, giáo viên được thi/xét thăng hạng trong giai đoạn 2016-2023;
         Đề nghị các cấp quan tâm, tạo điều kiện để giáo viên đủ điều kiện được thăng hạng đảm bảo quyền lợi cho giáo viên./.
Sơn Hà, ngày 29 tháng 11 năm 2025
HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Hải

UBND XÃ

SƠN HÀ

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

TRƯ

?

NG

TH&THCS SƠN BAO

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:         /BC

-

TH&THCS

Sơn Hà

,ngày 27 tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO K

?

T QU

?

THĂNG H

?

NG CH

?

C DANH

NGH

?

NGHI

?

P

GIÁO VIĘN M

?

M NON, PH

?

THÔNG GIAI ĐO

?

N 2016

-

2025

(Kèm theo Công văn s

?

/SGDĐT

-

TCCB ngŕy     /11/2025 c

?

a S

?

Giáo d

?

c và Đào t

?

o)

1. Thông tin v

?

vi

?

c thăng h

?

ng ch

?

c danh ngh

?

nghi

?

p (CDNN) giáo vięn m

?

m non, ph

?

thông giai đo

?

n 20

16

-

2025

1.1. V

?

phân c

?

p t

?

ch

?

c thăng h

?

ng CDNN t

?

i đ

?

a

phương

T

?

ch

?

c thi thăng h

?

ng giáo vięn do S

?

N

?

i v

?

t

?

nh Qu

?

ng Ngăi t

?

ch

?

c

1.2. V

?

k

?

t qu

?

thăng h

?

ng

STT

các

đ

?

t

Th

?

i gian t

?

ch

?

c (t

?

tháng/ năm

đ

?

n

tháng/năm)

S

?

lư

?

ng giáo viên

đư

?

c thăng h

?

ng

CDNN t

?

h

?

ng IV lęn

h

?

ng III

S

?

lư

?

ng giáo viên đư

?

c thăng h

?

ng CDNN t

?

h

?

ng III lęn h

?

ng II

S

?

lư

?

ng giáo viên đư

?

c thăng h

?

ng CDNN t

?

h

?

ng II lęn h

?

ng I

T

?

ng

s

?

M

?

m

non

Ti

?

u

h

?

c

T

?

ng

s

?

M

?

m

non

Ti

?

u

h

?

c

THCS

THPT

GDTX

T

?

ng

s

?

M

?

m

non

Ti

?

u

h

?

c

THCS

THPT

GDTX

1

20

16

-

202

3

1

3

0

13

6

0

3

3

0

0

0

0

0

0

0

0

2. Khó khăn, vư

?

ng m

?

c

:

Hi

?

n t

?

i trư

?

ng c̣

n

1 viên ch

?

c chưa

chuy

?

n t

?

h

?

ng II

(c

u

)

, mă ng

?

ch V.03

.

07

sang h

?

ng II

(

m

?

i

)

, mă

ng

?

ch V.07.03.28

. Lư do: Nhà tr

ư

?

ng đ

ã có h

?

sơ đ

?

y đ

?

g

?

i

Phňng N

?

i v

?

huy

?

n Sơn Hà vào tháng 5/2025

3. Đ

?

xu

?

t, ki

?

n ngh

?

(n

?

u có)

Trư

?

ng

TH&THCS Sơn Bao

có t

?

ng s

?

54

cán b

?

, giáo viên. Trong đó:

1

9

cán b

?

, giáo viên đư

?

c

thi/xét

thăng h

?

ng trong

giai đo

?

n 2016

-

2023;

Đ

?

ngh

?

các c

?

p quan tâm, t

?

o đi

?

u ki

?

n đ

?

giáo viên đ

?

đi

?

u ki

?

n đư

?

c thăng h

?

ng đ

?

m b

?

o quy

?

n l

?

i cho giáo vięn./.

Sơn Hà, ngày 29 tháng 11 năm 2025

HI

?

U TRƯ

?

NG

Tr

?

n Văn H

?

i

UBND XÃ  SƠN HÀ  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM

TRƯ ? NG  TH&THCS SƠN BAO      Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

            S ? :         /BC - TH&THCS                                           Sơn Hà ,ngày 27 tháng 11 năm 2025

  BÁO CÁO K ? T QU ?   THĂNG H ? NG CH ? C DANH  NGH ?   NGHI ? P   GIÁO VIÊN M ? M NON, PH ?   THÔNG GIAI ĐO ? N 2016 - 2025   (Kèm theo Công văn s ?               /SGDĐT - TCCB ngày     /11/2025 c ? a S ?   Giáo d ? c và Đào t ? o)     1. Thông tin v ?   vi ? c thăng h ? ng ch ? c danh ngh ?   nghi ? p (CDNN) giáo viên m ? m non, ph ?   thông giai đo ? n 20 16 - 2025   1.1. V ?   phân c ? p t ?   ch ? c thăng h ? ng CDNN t ? i đ ? a   phương   T ?   ch ? c thi thăng h ? ng giáo viên do S ?   N ? i v ?   t ? nh Qu ? ng Ngãi t ?   ch ? c   1.2. V ?   k ? t qu ?   thăng h ? ng

STT  các  đ ? t  Th ? i gian t ?   ch ? c (t ?   tháng/ năm  đ ? n  tháng/năm)  S ?   lư ? ng giáo viên  đư ? c thăng h ? ng  CDNN t ?   h ? ng IV lên  h ? ng III  S ?   lư ? ng giáo viên đư ? c thăng h ? ng CDNN t ?   h ? ng III lên h ? ng II  S ?   lư ? ng giáo viên đư ? c thăng h ? ng CDNN t ?   h ? ng II lên h ? ng I

T ? ng  s ?  M ? m  non  Ti ? u  h ? c  T ? ng  s ?  M ? m  non  Ti ? u  h ? c  THCS  THPT  GDTX  T ? ng  s ?  M ? m  non  Ti ? u  h ? c  THCS  THPT  GDTX

1  20 16 - 202 3  1 3  0  13  6  0  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0

  2. Khó khăn, vư ? ng m ? c :  Hi ? n t ? i trư ? ng cò n   1 viên ch ? c chưa  chuy ? n t ?   h ? ng II   (c u ) , mã ng ? ch V.03 . 07   sang h ? ng II  ( m ? i ) , mã  ng ? ch V.07.03.28 . Lý do: Nhà tr ư ? ng đ ã có h ?   sơ đ ? y đ ?   g ? i  Phòng N ? i v ?   huy ? n Sơn Hà vào tháng 5/2025     3. Đ ?   xu ? t, ki ? n ngh ?   (n ? u có)               Trư ? ng  TH&THCS Sơn Bao   có t ? ng s ?   54   cán b ? , giáo viên. Trong đó:  1 9   cán b ? , giáo viên đư ? c  thi/xét  thăng h ? ng trong  giai đo ? n 2016 - 2023;              Đ ?   ngh ?   các c ? p quan tâm, t ? o đi ? u ki ? n đ ?   giáo viên đ ?   đi ? u ki ? n đư ? c thăng h ? ng đ ? m b ? o quy ? n l ? i cho giáo viên./.   Sơn Hà, ngày 29 tháng 11 năm 2025   HI ? U TRƯ ? NG       Tr ? n Văn H ? i